АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2022

	№
	966

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 10.01.2022 № 02

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», пунктом 46 части 1 статьи 37 Устава Мурашинского муниципального округа, решением Думы Мурашинского муниципального округа от 30.11.2022 № 16/2 «О внесении изменений в решение Думы Мурашинского муниципального округа от 24.11.2021 №4/4 «О структуре администрации Мурашинского муниципального округа» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Мурашинского муниципального округа, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 10.01.2022 № 02, следующие изменения:
1.1. Перечень дополнить пунктом 12 и подпунктом 12.1 следующего содержания:
«12. Управление культуры администрации Мурашинского муниципального округа:
12.1. Начальник управления культуры.».
1.2. Перечень дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13. Управляющий делами администрации Мурашинского муниципального округа.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Мурашинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023.

Глава Мурашинского
муниципального округа						         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]